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Produktinformation

C2G Dell Force10 GP-SFP2-1S 1000Base-
SX SFP Transceiver TAA - SFP-sändar/
mottagarmodul (mini-GBIC) (likvärdigt med:
Dell Force10 GP-SFP2-1S) - GigE - 1000Base-
SX - LC multiläge - upp till 550 m - 850 nm
- TAA-kompatibel - för Dell Force10 Series
CB; Force10 Series ED; Force10 Series EF;
Force10 Series EG

Information

Tillverkare C2G

Artnr GP-SFP2-1S-LEG

Specifikation

Allmänt

Typ av enhet SFP-sändar/mottagarmodul (mini-GBIC)

Formfaktor Insticksmodul

Nätverksfunktioner

Anslutningsteknik Kabelansluten

Typ av kablage 1000Base-SX

Datalänkprotokoll GigE

Dataöverföringshastighet 1.25 Gbps

Optisk våglängd 850 nm

Max överföringsavstånd 550 m

Expansion/Anslutning

Gränssnitt 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode hona x 2

Diverse

Standarder som följs CISPR 22 Class B, EN 60950, IEC 61000-4-2, IEC 61000-4-3,
EN55022 Class B, MIL-STD-883, RoHS, EN 60825-1, EN 60825-2,
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VCCI Class B, MSA SFF-8074i, FDA 21CFR1040.10, FCC Part 15
Class B, FDA 21CFR1040.11

OEM-tillverkarekvivalent artikelnummer Dell Force10 GP-SFP2-1S

TAA-kompatibel Ja

Tillverkarens garanti

Service och support Begränsad garanti - livstid

Kompatibilitetsinformation

Designat för Dell Force10 Series CB FlexMedia Gigabit Ethernet and 10 Gigabit
Ethernet Line Card with Pluggable Media Modules, Line Card with
Pluggable SFP Modules Dell Force10 Series ED 24-port Gigabit
Ethernet Line Card Dell Force10 Series EF Line Card Dell Force10
Series EG 24-port Gigabit Ethernet Line Card, Line Card


